

Årsredovisning för
LL HR Consulting AB

556934-2388

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenart Ljunggren
Verkställande direktör

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LL HR Consulting AB, 556934-2388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom HR (Human Resources), Arbetsrätt samt Compensation & Benefits gentemot företag och institutioner.

Omsättningen har minskat mycket jämfört med föregående år pga få tagna uppdrag under året. Verksamheten har trappats av.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	57 462	725 672	1 783 615	320 238
Resultat efter finansiella poster	-378 841	276 983	1 297 458	68 646
Soliditet %	94,8	85,1	73,8	89,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 120 579	183 076
Balanseras i ny räkning		183 076	-183 076
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-30 432
Belopp vid årets utgång	50 000	1 103 655	-30 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 103 655
Årets resultat	-30 432
Summa	1 073 223
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	873 223
Summa	1 073 223

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 462	725 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 462	725 672
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-157 930	-158 702
Personalkostnader	2	-297 591	-290 072
Summa rörelsekostnader		-455 521	-448 774
Rörelseresultat		-398 059	276 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 290	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-147
Summa finansiella poster		19 218	85
Resultat efter finansiella poster		-378 841	276 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		349 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner		349 000	-37 000
Resultat före skatt		-29 841	239 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-591	-56 907
Årets resultat		-30 432	183 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		400 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 875	38 251
Övriga fordringar		52 766	118 592
Summa kortfristiga fordringar		74 641	156 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		785 864	1 844 563
Summa kassa och bank		785 864	1 844 563
Summa omsättningstillgångar		860 505	2 001 406
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 505	2 001 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 103 655	1 120 579
Årets resultat		-30 432	183 076
Summa fritt eget kapital		1 073 223	1 303 655
Summa eget kapital		1 123 223	1 353 655
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		91 000	440 000
Summa obeskattade reserver		91 000	440 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 060	178 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 222	28 768
Summa kortfristiga skulder		46 282	207 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 505	2 001 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	0
Redovisat värde	400 000	0

Underskrifter

Lund

Lennart Ljunggren

2025-02-14

Lennart Ljunggren
Verkställande direktör

Datum

Marianne Ljunggren

2025-02-14

Marianne Ljunggren
Styrelseledamot

Datum